
ZARZĄDZENIE NR 66/2019 
Wójta Gminy Sadowne 
 z dnia 31 lipca  2019 r. 

 
w sprawie: 
                  podania do publicznej wiadomości informacji za II kwartał  2019 roku 
 
Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(  Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 )  Wójt Gminy Sadowne zarządza co następuje: 

 
                                                               § 1. 
 
Podaje do publicznej wiadomości  informację z wykonania budżetu Gminy Sadowne 
wg stanu na dzień 30 czerwca 2019 roku , stanowiącą załącznik do niniejszego 
zarządzenia . 

                                                                                                                                                                                                                                                                                               
§ 2. 

 
Zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sadowne. 
 
                                                                § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                     Załącznik do Zarządzenia  
                                                                                           Wójta Gminy Sadowne  
                                                                                           nr 66/2019 
                                                                                           z dnia 31 lipca 2019 r.  
 
 
WYKONANIE BUDŻETU ZA II KWARTAŁ 2019 ROKU  (w zł.)  

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN  
( po zmianach 

w zł.)  

WYKONANIE ZA 
 II KWARTAŁ 2019 

ROKU W ZŁ.  

 
% 

I. DOCHODY 28 666 487,35 13 796 571,87 48,13 

Dochody bieżące 25 229 029,33 13 502 575,74 53,52 

Dochody majątkowe 3 437 458,02 293 996,13 8,55 

II. WYDATKI 28 562 142,89 12 923 322,11 45,25 

Wydatki bieżące 23 384 165,57 11 561 118,35 49,44 

Wydatki majątkowe 5 177 977,32 1 362 203,76 26,31 

III. NADWYŻKA/ DEFICYT 
BUDŻETU 

104 344,46 873 249,76 X 

IV. PRZYCHODY ogółem z 
tego: 

2 202 037,54 572 037,54 0,00 

Kredyty i pożyczki 1 630 000,00 0,00 0,00 

Wolne środki jako nadwyżki 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu 
wynikającym z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w tym: 

572 037,54 572 037,54 0,00 

Środki na pokrycie deficytu 0,00 0,00 0,00 

V. ROZCHODY  z tego: 2 306 382,00 773 935,00 33,56 

Spłaty kredytów i pożyczek w 
tym: 
pożyczki 
kredyty  

2 306 382,00 
 
1 393 882,00 
912 500,00 

773 935,00 
 
337 685,00 
436 250,00 

33,56 
 
24,23 
47,81 

 
 
Zobowiązania wymagalne – 0 zł. 
Udzielone poręczenia – 0 zł. 


